
ROYAL LEAGUE

FC Midtjylland - 
FC Lyn

SAS ARENA DEN 9. MARTS KAMPSTART KL. 18:30
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Otte hold klar til kvart-
finalerne i Royal League
Efter seks kampe og en intens afslutning på gruppespillet har otte hold kvalificeret 

sig til kvartfinalerne, der i år har afløst sidste sæsons mellemrunde. Efter første 

møde torsdag den 23. februar, spilles returopgørene torsdag den 9. marts

IFK Göteborg

Placering i national liga 2005: Nr. 2 i Allsvenskan
Placering efter gruppespil i RL: Nr. 3 i gruppe 3
Resultater: 8 point, 2 sejre, 2 uafgjorte og 2 nederlag
Indtjent i RL pr. 17/2-06: 2.5 mio. NOK

FC København

Placering i national liga 2005: Nr. 2 i SAS Ligaen
Placering efter gruppespil i RL: Nr. 2 i gruppe 2
Resultater: 7 point, 1 sejr, 4 uafgjorte og 1 nederlag
Indtjent i RL pr. 17/2-06: 3 mio. NOK

Djurgårdens IF

Placering i national liga 2005: Nr. 1 i Allsvenskan
Placering efter gruppespil i RL: Nr. 1 i gruppe 3
Resultater: 10 point, 3 sejre, 1 uafgjort og 2 nederlag
Indtjent i RL pr. 17/2-06: 3.375 mio. NOK

FC Lyn Oslo

Placering i national liga 2005: Nr. 3 i Tippeligaen
Placering efter gruppespil i RL: Nr.r 2 i gruppe 3
Resultater: 8 point, 2 sejre, 2 uafgjorte og 2 nederlag
Indtjent i RL pr. 17/2-06: 3 mio. NOK

Lillestrøm SK

Placering i national liga 2005: Nr. 4 i Tippeligaen
Placering efter gruppespi i RLl: Nr. 1 i gruppe 2
Resultater: 10 point, 2 sejre, 4 uafgjorte og 0 nederlag
Indtjent i RL pr. 17/2-06: 3.5 mio. NOK

Hammarby

Placering i national liga 2005: Nr. 3 i Allsvenskan
Placering efter gruppespil i RL: Nr. 2 i gruppe 1
Resultater: 8 point, 2 sejre, 2 uafgjorte og 2 nederlag
Indtjent i RL pr. 17/2-06: 3 mio. NOK

Vålerenga

Placering i national liga 2005: Nr. 1 i Tippeligaen
Placering efter gruppespil i RL: Nr. 3 i gruppe 1
Resultater: 8 point, 2 sejre, 2 uafgjorte og 2 nederlag
Indtjent i RL pr. 17/2-06: 2.5 mio. NOK

FC Midtjylland

Placering i national liga 2005: Nr. 3 i SAS Ligaen
Placering efter gruppespil i RL: Nr. 1 i gruppe 1
Resultater: 12 point, 3 sejre, 3 uafgjorte og 0 nederlag
Indtjent i RL pr. 17/2-06: 3.625 mio. NOK

Se kampprogram på side 18-19.
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Kære publikum

Velkommen til kvartfinalen i

Royal League – aftenens

kamp mod norske FC Lyn.

Vi vil gerne takke dig for
opbakningen og dit fremmøde –
trods vinterkulde i årets første
forårsmåned. Nu fryser rigtige
ulve som bekendt aldrig – og
derfor har vi da også kunnet
mønstre tilskuertal over 3.000
pr. kamp trods regn og sne. Tak
for det.

Flere har stillet spørgsmål
ved det formålstjenlige med
denne nordiske turnering. Selv-
følgelig skal der ske løbende
justeringer og forbedringer, men
for vort vedkommende betyder
turneringen udvikling af især de
unge spillere, der på denne
måde snuser til internationale
opgaver og uden tvivl bliver
bedre rustet til den danske SAS
liga.  Det samme gør sig gæl-
dende med dem, der står for
det praktiske i forbindelse med
afviklingen af kampene. Royal
League kampene afvikles på
niveau med UEFA cup kampe –

dvs. der er lavet en omfattende
manual med en lang række krav
og forhold, der skal være i
orden. Dét giver erfaring, der
gør os bedre rustet til fremtidi-
ge internationale opgaver – og
styrker afviklingen også af SAS
liga kampene. 

Royal League er foreløbig en
kendsgerning de næste fem år –
og vi håber da, at vi kan kvalifi-
cere os igen snarest muligt og
være med til at gøre turnerin-
gen til en del af den danske
fodboldkultur. Netop kulturen
og vanerne omkring fodbold er
en væsentlig grund til at tilsku-
ertallet er lavere til Royal Leag-
ue end til SAS Liga kampene. 

Vi er ikke vant til at tænke
fodbold i vintermånederne – dét
er man i f.eks. England og Tysk-
land – der kommer tilskuerne
pr. rutine – for det er jo ikke
meget varmere i Hamburg end i
Herning … 

Økonomisk er turneringen
attraktiv – når man klarer sig
godt i (se fakta box) – men vi
skulle hilse fra vores økonomi-
chef og sige, at der så absolut

også er udgifter forbundet med
at sende trup og stab til ude-
kampe i Norge og Sverige. 

Efter en flot indsats og 3-1
sejr i Tønsberg står vi med et
godt udgangspunkt før aftenens
kamp. Vi skal huske at fodbol-
den er rund og alt kan ske, men
lidt praktisk information om
semifinalen vil vi tillade os at
komme med her:

Der trækkes lod til semifina-
lerne i aften – og man kan (så
vidt muligt) ikke møde et hold
fra ens eget land eller egen ind-
ledende gruppe. Det betyder, at
hvis vi går videre kan vi trække
Djurgårdens IF, IFK Göteborg
eller Lillestrøm SK – vel nok
med størst sandsynlighed for
sidstnævnte, der har elimineret
bl.a. Brøndby IF. Semifinalerne
spilles torsdag den 16. og 23.
marts og lodtrækninger
bestemmer hvem, der starter
hjemme. 

På forhåbentlig gensyn til
semifinalen og til årets første
SAS liga kamp søndag den 19.
marts kl. 13:15.

Velkommen til kvartfinalen
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De otte hold, der går videre fra
gruppespillet, mødes i fire kvartfi-
naler. Holdene spiller såvel ude
som hjemme. De fire samlede 
vindere af kvartfinalerne mødes i 
to semifinaler – her spilles ligele-
des ude og hjemme.

Holdene i semifinaler og finale
findes på samme måde som tilsva-
rende kampe i UEFAs turneringer
dog med den forskel, at i kvartfina-
lerne og semifinalerne i Royal
League vil der ikke blive spillet for-
længet spilletid. I tilfælde af samlet
uafgjort efter de to gange 90
minutters spil, skal disse kampe
afgøres direkte efter straffesparks-
konkurrence. 

De to samlede vindere af semi-
finalerne mødes i finalen. Spille-
sted for finalen afgøres af Royal

Leagues bestyrelse ud fra såvel
sportslige som tilskuermæssige og
kommercielle hensyn.

For finalekampen gælder til-
svarende, at er der ikke fundet en
vinder efter den ordinære spilletid
plus eventuel tillægstid, skal vinde-
ren findes efter straffesparkkonkur-
rence.

Lodtrækning

Lodtrækningen til semifinalerne
foretages dagen efter sidste 
kvartfinalekamp (den 9. marts),
og vil fremgå på royalleague.com
straks efter.

Se kampprogrammet for kvart-
finalerne på side 18-19.   
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VIDSTE DU AT...
TURNERINGSNYT FRA ROYAL LEAGUE

Hvem må spille i 

Royal League?

Hovedprincippet for spilleberettigel-

se i Royal League er, at benyttede

spillere skal være spilleberettigede i

de nationale turneringer – det vil

sige, at de har en godkendt spiller-

kontrakt og klubben er i besiddelse

af deres spillercertifikat uanset om

der er tale om udlændinge eller ej. 

I turneringsbestemmelserne for

dansk divisionsfodbold har man

imidlertid begrænset adgangen af

ikke-EU spillere til maximalt tre på

banen samtidig. Men den regel er

en national regel, og gælder såle-

des heller ikke i UEFAs turneringer. 

Generelt forsøger man i Royal

League-reglerne at lægge sig op ad

UEFAs ditto. 

400.000 på spil

En sejr i en kvartfinalekamp kan

omveksles til 400.000 NOK,

mens uafgjort giver det halve.

Afgøres den 2. kvartfinalekamp

efter straffesparkskonkurrence

udbetales der kampbonus som

efter et uafgjort resultat, idet det er

resultatet efter ordinær spilletid,

der tæller.

Sådan er reglerne
Første sæsons mellemrunde med gruppespil er i denne

sæson afløst af kampe, der afvikles efter cup-systemet

Benny Gall, FC København redder straffespark fra George Mourad, IFK
Göteborg og FC København vinder Royal League finalen 12-11, torsdag 
den 26. maj 2005 på Ullevi Stadion.
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Og her taler cheftræner Erik

Rasmussen ikke om poker, men

om at sætte de rigtige hold til

de overlappende kampe Royal

League og SAS ligaen… 

FC Midtjylland har et godt
udgangspunkt for at nå semifina-
len i Royal League. Men træner,
Erik Rasmussen er ikke bange for
at det bliver en sovepude

De to holds første opgør endte
med en dansk sejr på 3-1, blandt
andet efter et drømmehug fra til-
bagevendte Klaus Kærgård. Efter
den kamp var Erik Rasmussen en
glad mand.

- Det var utrolig dejligt. Vi har
brug for disse sjove oplevelser, og
jeg synes hele holdet gjorde det
godt. Der er jo kun to danske hold
tilbage i turneringen, og det er
flot, at vi er et af dem. Og jeg er i
det hele taget glad for at vi er
kommet så godt i gang i dette år.
Den kommende uge byder ikke
kun på Royal League-opgør, men

også forårsopstart i SAS-ligaen,
og det stiller nye krav til trænerte-
amet.

- Vi ved, at der venter et
meget hårdt program med seks
kampe på under tre uger. Det er
vigtigt, at vi stadig husker at for-
holde os til nedrykningsstregen i
ligaen. Og med de mange lang-
tidsskader, som vi har haft, er det
et spørgsmål om at blande korte-
ne rigtigt – vores prioriteringer bli-
ver meget vigtige i den næste tid. 

Vil forsøge at være aggressive
FC Midtjylland har efter sejren i
Norge gode chancer for et videre
avancement i turneringen, men
det er Erik Rasmussen ikke bange
for bliver en sovepude for spillerne.

- Det bliver det ikke. Vi stiller
måske med nogle marginalspille-
re, men alle på holdet har bevist
at de er gode nok. Og selv om vi
ved at det bliver en svær kamp,
så tror vi meget på det. Men vi
skal ikke passe på, at vi ikke
prøver at gabe over for meget på
en gang. Men vi er på hjemmeba-
ne, og vi vil forsøge at være
aggressive frem ad banen. Men
hvis det ikke går, har vi også vist
at vi er et meget hurtigt kontra-
hold. Så vi tror på, at vi går vide-
re, slutter Erik Rasmussen.

Kortene skal
blandes rigtigtKlubberne belønnes for

mange tilskuere

Der er kontant afregning på
den gode måde til de klubber,
der formår at tiltrække mange
tilskuere til deres hjemme-
kampe. Kommer der for
eksempel i gennemsnit
10.000 tilskuere udløser det
en bonus på 8000.000 NOK.
Læs mere på
royalleague.com/turneringen.

Prestige og penge på spil

Vinderen af finalen får foruden
titlen og retten til at kalde sig
’the very best of Scandinavia’
ikke mindre end tre mio. NOK
at sætte ind på kontoen. 
Taberen må ’nøjes’ med en mio.
NOK

VIDSTE DU AT...
TURNERINGSNYT FRA ROYAL LEAGUE
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Det har været hårdt for Ulrik

Lindkvist kun at kunne følge

sine holdkammerater fra sidel-

injen. Han frygtede, at karrieren

var ødelagt, men nu er den

stærke back på vej tilbage

Af Jannik Stamm Mikkelsen

For et halvt år siden var Ulrik
Lindkvist en fast del af FC Midtjyl-
lands forsvar. Han var endda en af
holdets store profiler. Men så
begyndte nogle hårde smerter at
brede sig fra ryggen, og det viste
sig hurtigt at være ret alvorligt. Så
alvorlig, at backen frygtede for sin
fodboldfremtid.

- Hele min karriere hang i en
tynd tråd. Jeg troede selv, det var
slut, for noget var gået i stykker i
ryggen. Og ryggen er utroligt svær
at behandle, fortæller han.

3 minutter var en gave
Troen på en fodboldfremtid vendte
dog hurtigt tilbage. Lægen bad
ham være tålmodig og lavede et
genoptræningsprogram, som han
skulle følge meget punktligt. Det
gjorde han, og belønningen kom
stille og roligt.

- I starten var det svært at hol-
de modet oppe. Det var mentalt
hårdt at stå på sidelinjen, og man
føler, man glider lidt ud af fælles-
skabet, selv om det ikke passer.
Men for en måned siden begyndte
jeg at løbe igen, og nu kan jeg
mærke, at træningsprogrammet
har virket, siger Ulrik Lindkvist.

Det har virket så godt,
at han er tilbage i trup-
pen og træner for fuld
blus. Og sidste torsdag i
Oslo kom forløsningen:

- Erik Rasmussen sat-
te mig på banen med tre
minutter tilbage af kam-
pen mod Lyn. Og selv
om det ikke lyder af
meget, var det en gave.
Jeg blev utroligt lettet
over at være helt tilbage
i truppen, smiler backen.

Rygsmerterne er væk
Lindkvist følger stadig sit
genoptræningsprogram,
for skaden er ikke helet
fuldstændigt endnu.
Men det vigtigste er, at
smerterne er væk.

- Jeg har ingen proble-
mer længere, og jeg kan snart
holde til at spille en hel kamp.
Men jeg har fået et tegn på, at jeg
skal tage den lidt med ro. Jeg bli-
ver vel ældre, smiler han.

Lindkvist starter højst sandsyn-
ligt på bænken i dagens opgør,
men hvis træneren vil det, er han
klar til igen at vise sig for hjem-
mepublikummet. 

Lindkvist frygtede
for karrieren
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FC Midtjylland
Holdopstilling

1. Anders Rasmussen
Målmand • Født: 01-06-1976
Højde: 189 cm. • Vægt: 87 kg.

2. Magnus Troest
Forsvar • Født: 05-06-1987
Højde 189 cm. • Vægt 83 kg.

5. Christian Traoré
Midtbane • Født: 18-04-1982
Højde 182 cm. • Vægt 78 kg.

6. Søren Skriver
Forsvar • Født: 10-06-1973
Højde: 184 cm. • Vægt: 78 kg.

7. Claus Madsen
Midtbane • Født: 11-03-1975
Højde: 180 cm. • Vægt: 73 kg.

8. David Nielsen 
Angreb • Født: 01-12-1976
Højde: 183 cm • Vægt: 75 kg.

9. Rasmus Daugaard
Forsvar • Født: 05-09-1976
Højde: 183 cm. • Vægt: 81 kg.

11. Simon Poulsen
Angreb • Født: 07-10-84
Højde: 185 cm. • Vægt: 78 kg.

12. Jesper Mikkelsen
Forsvar • Født: 26-07-1980
Højde: 182 cm. • Vægt: 78 kg.

15. Nicolai Jørgensen
Forsvar • Født: 15-01-1980
Højde: 183 cm. • Vægt: 85 kg.

16. Ola Tidman 
Målmand • Født: 11-05-1979
Højde: 188 cm • Vægt: 82 kg.

17. Kwadwo Poku
Angreb • Født: 05-05-1985
Højde: 171 cm. • Vægt: 65 kg.

18. Klaus Kærgård
Angreb • Født: 21-10-1976
Højde 179 cm. • Vægt 83 kg.

19. Leon Jessen
Midtbane • Født: 11-06-1986
Højde: 182 cm. • Vægt: 74 kg.
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20. Svenne Poulsen
Midtbane • Født: 11-11-1980
Højde 184 cm. • Vægt 80 kg.

21. Mikkel Thygesen
Midtbane • Født: 22-10-1984
Højde: 184 cm. • Vægt: 78 kg.

22. Rasmus Hansen
Forsvar • Født: 12-04-1986
Højde 185 cm. • Vægt 79 kg.

23. Frank Kristensen
Angreb • Født: 10-03-1977
Højde: 188 cm. • Vægt: 82 kg.

24. Dennis Sørensen
Midtbane • Født: 24-05-1981
Højde: 193 cm. • Vægt: 84 kg.

25. Lasse Heinze
Målmand • Født: 03-04-1986
Højde 184 cm. • Vægt 80 kg.

26. Oluwafemi Ajilore
Midtbane • Født: 18-01-1985
Højde: 184 cm. • Vægt: 74 kg.

28. Marc Møller
Forsvar • Født: 07-06-1986
Højde: 185 cm. • Vægt: 75 kg.

29. Winston Reid
Forsvar • Født: 03-07-1988
Højde: 190 cm. • Vægt: 87 kg.

31. Ulrik Lindkvist
Forsvar • Født: 05-03-1981
Højde: 181 cm. • Vægt: 80 kg.

32. Kristian Bak Nielsen
Angreb • Født: 20-10-1982
Højde: 182 cm. • Vægt: 80 kg.

33. Martin Jungbloot
Anbreb • Født: 10-12-1983
Højde: 187 cm. • Vægt: 76 kg.

34. Christian Sivebæk
Forsvar • Født: 10-02-1988
Højde: 191 cm. • Vægt: 88 kg.

35. Nick Ragus
Angreb • Født: 19-02-1987
Højde: 180 cm. • Vægt: 71 kg.

Erik Rasmussen
Cheftræner

13. Thomas Thomasberg
Midtbane og ass. træner
Født: 15-10-74 • Højde: 181 cm.
Vægt: 76 kg.

FC Midtjylland - FC Lyn
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FC Lyn
Med 10 nasjonale mesterskap, 8 cup og 2 serie,

er Lyn en av aristokratene i norsk fotball.

Klubben ble stiftet 3.3. 1896 og var initiativtaker til
opprettelsen av Norges Fotballforbund i 1902. Lyn
har en lang og ærerik historie innenfor sine to hovedi-
dretter ski og fotball med OL-gull i hopp, Alf Ander-
sen 1928, og langrenn, Ivar Formo 1976, som de sto-
re høydepunktene.

Lyns doublevinnere fra 1968 var det første norske
laget som kvalifiserte seg til kvartfinale i Europacu-
pen, og på Norges berømte bronselag i fotball fra OL
i 1936 spilte hele seks Lyn-spillere. Arne Brustad,
Øyvind Holmsen, Fredrik Horn, Magnar Isaksen, Jør-
gen Juve og Frithjof Ulleberg var de udødelige navne-
ne. Lyns Arne Brustad var ellers den eneste nord-
mannen med scoring i et VM-sluttspill fram til VM i
USA i 1994, mens Jørgen Juve fortsatt er norsk
rekordholder med 33 landslagsmål totalt.

Lyns meritter:

Seriemester: 1964 og 1968
Cupmester: 1908, 1909, 1910, 1911, 1945, 

1946, 1967 og 1968
Cupmester junior: 1990, 1994 og 2001
Beste E-cup innsats: Kvartfinale i cupvinnercupen 

mot Barcelona i 1969
Største seier: Kristiansund - Lyn 2 - 14, 1951
Flest seriekamper: Ola Dybwad-Olsen 219
Flest seriemål: Ola Dybwad-Olsen 119
Flest mål i seriekamp: Knut Osnes 8 mot 

trønderske Falken
Flest mål i e-cupkamp: Eldar Hadzimehmedovic 6 mot 

Runavik
Tilskuerrekord: 35.000 mot Sarpsborg i NM 1946

Postadresse:
FC Lyn Oslo - Postboks 3928
Ullevaal stadion - 0805 Oslo
Besøksadresse:
Ullevål Stadion, inng. C, 2.etg.
Tlf: 23 00 51 90 - Fax: 23 00 51 91
E-post: post@lyn.no
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Grupperne/Stilling

Gruppe 1

Klub Kampe Målscore Point
FC Midtjylland 6 13-5 12
Hammarby 6 12-10 8
Vålerenga 6 8-10 8
IK Start 6 8-16 3

Gruppe 2

Klub Kampe Målscore Point
Lillestrøm SK 6 6-3 10 
FC København 6 5-5 7 
Brøndby IF 6 7-7 6 
Kalmar FF 6 3-6 6

Gruppe 3

Klub Kampe Målscore Point
Djurgårdens IF 6 9-8 12
IFK Göteborg 6 8-6 10
Lyn Oslo 6 7-6 8
Aalborg Boldklub 6 7-11 4

Program

1. runde

Kalmar FF - Brøndby IF  1-1
FC Midtjylland -Vålerenga  4-0
IK Start - Hammarby  2-4
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg 1-0   
Lillestrøm SK - FC København  0-0
Aalborg BK - Djurgårdens IF  1-3

2. runde

Aalborg BK - FC Lyn Oslo  2-1 
FC Midtjylland - Hammarby  4-1   
Brøndby IF - FC København  1-2
Lillestrøm SK - Kalmar FF  0-0   
Vålerenga I- IK Start  3-1   
Djurgårdens IF - IFK Göteborg  0-1  

3. runde

IK Start - FC Midtjylland  1-1   
Kalmar FF - Lillestrøm SK  0-2 
IFK Göteborg - Aalborg BK  3-3
FC Lyn Oslo - Djurgårdens IF  1-2 
Hammarby - Vålerenga  0-0
FC København - Brøndby IF  1-1

Puskas

Er navnet på den nye dragt fra
Puma, som FC Midtjylland
spiller i. Puma dragten er fra
den nye King serie, der er
inspireret af den navnkundige
ungarer og Real Madrid spiller
Ferencz Puskas, der gik under
betegnelsen 1-benet, da han
udelukkende brugte sit frygte-
de venstreben. 

Puma King serien har derfor
en kontrastfarve udelukkende
på venstre lår og skulder. For
FC Midtjyllands vedkommende
er kontrasten naturligvis rød til
den sorte ulvedragt.

KVART FINALER

IFK Göteborg

www.ifkgoteborg.se

Lillestrøm SK

www.lsk.no

FC København

www.fck.dk

Hammerby

www.hammerbyfotboll.se

Djurgårdens IF

www.dif.se

Vålerenga

www.vif.no
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Program

4. runde 

IFK Göteborg - FC Lyn Oslo  1-3
IK Start - Vålerenga  3-3
Kalmar FF - FC København  1-0
Brøndby IF - Lillestrøm SK  0-1
Hammarby - FC Midtjylland  2-2
Djurgårdens IF - Aalborg BK  2-1

5. runde 

Hammarby - IK Start  4-0
Vålerenga - FC Midtjylland  0-1
FC København - Lillestrøm SK  1-1 
Brøndby IF - Kalmar FF  2-0
FC Lyn Oslo - Aalborg BK  0-0
IFK Göteborg - Djurgårdens IF  2-0

6. runde

Vålerenga - Hammarby   2-1
FC Midtjylland - IK Start  1-1 
FC København - Kalmar FF  1-1
Lillestrøm SK - Brøndby IF  2-2
Djurgårdens IF - FC Lyn Oslo  1-1
Aalborg BK - IFK Göteborg  0-0

Kvartfinaler

FC Lyn Oslo - FC Midtjylland 1-3
Djurgårdens IF - Vålerenga 2-1
FC København - Hammarby 2-0
IFK Göteborg - Lillestrøm SK 0-0
FC Midtjylland - FC Lyn Oslo 09 Mar 18:30
Hammarby - FC København 09 Mar 20:35
Lillestrøm SK - IFK Göteborg 09 Mar 20:35
Vålerenga - Djurgårdens IF 09 Mar 20:35

Semifinaler

1. kamp  16. marts 2006  
2. kamp  23. marts 2006 

Finale

Torsdag den 6. april 2006 

Puskas

Er navnet på den nye dragt fra
Puma, som FC Midtjylland
spiller i. Puma dragten er fra
den nye King serie, der er
inspireret af den navnkundige
ungarer og Real Madrid spiller
Ferencz Puskas, der gik under
betegnelsen 1-benet, da han
udelukkende brugte sit frygte-
de venstreben. 

Puma King serien har derfor
en kontrastfarve udelukkende
på venstre lår og skulder. For
FC Midtjyllands vedkommende
er kontrasten naturligvis rød til
den sorte ulvedragt.

KVART FINALER

UDGÅENDE KLUBBER

Lyn Oslo

www.lyn.no

FC Midtjylland

www.fcm.dk

Brøndby IF

www.brondby.com

Aalborg BK

www.aabsport.dk

IK Start

www.ikstart.no

Kalmar FF

www.kalmarff.se
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20 FC Midtjylland - FC Lyn

STATISTIK ROYAL LEAGUE

TOPSCORELISTE

# Player Club GP Goals
1 Klaus Kærgård FCM 4 6
2 Tobias Hysén DIF 7 5
3 Morten Berre VIF 7 4
4 Todi Jònsson IKS 5 3
5 David Johansson HIF 6 3
6 Jeffrey Aubynn HIF 7 3
7 Stefan Selakovic GBG 7 3
8 Dennis Sørensen FCM 7 3
9 Jo Tessem LYN 7 3
10 Marcus Allbäck FCK 5 2
11 Simon Poulsen FCM 5 2
12 Jeppe Curth AaB 6 2
13 Petter Andersson HIF 6 2
14 Karl Svensson GBG 6 2
15 Stefan Bärlin IKS 6 2
16 Paulinho Guára HIF 7 2
17 Björn Runström HIF 7 2
18 Magne Hoseth VIF 7 2
19 Mikkel Thygesen FCM 7 2
20 Kevin Larsen LYN 7 2

TOPSCORELISTE

# Player Club GP Goals
1 Klaus Kærgård FCM 4 6
2 Tobias Hysén DIF 7 5
3 Morten Berre VIF 7 4
4 Todi Jònsson IKS 5 3
5 David Johansson HIF 6 3
6 Jeffrey Aubynn HIF 7 3
7 Stefan Selakovic GBG 7 3
8 Dennis Sørensen FCM 7 3
9 Jo Tessem LYN 7 3
10 Marcus Allbäck FCK 5 2
11 Simon Poulsen FCM 5 2
12 Jeppe Curth AaB 6 2
13 Petter Andersson HIF 6 2
14 Karl Svensson GBG 6 2
15 Stefan Bärlin IKS 6 2
16 Paulinho Guára HIF 7 2
17 Björn Runström HIF 7 2
18 Magne Hoseth VIF 7 2
19 Mikkel Thygesen FCM 7 2
20 Kevin Larsen LYN 7 2
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21FC Midtjylland - Start
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STATISTIK ROYAL LEAGUE

ROYAL LEAGUE 
SPONSORER

SPILLERSTATESTIK 12 5 17 29 37 0 66 10 1

Name GP Goals Ast. Points Shots Wide Post Total Yellow Red
1 Anders Rasmussen 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2 Magnus Troest 6 0 0 0 0 1 0 1 0 0
5 Christian Traoré 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Claus Madsen 3 0 0 0 1 1 1 3 1 0
8 David Nielsen 4 1 0 1 3 6 0 9 1 0
9 Rasmus Daugaard 4 0 1 1 1 0 0 1 1 0
11 Simon Poulsen 4 2 1 3 3 1 0 4 0 0
12 Jesper Mikkelsen 7 0 0 0 3 1 0 4 1 0
15 Nicolai Jørgensen 4 0 0 0 0 1 0 1 1 0
16 Ola Tidman 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Kwadko Poku 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
18 Klaus Kærgård 4 6 0 6 7 3 1 11 1 0
19 Leon Jessen 7 0 2 2 0 0 0 0 0 0
20 Svenne Poulsen 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0
21 Mikkel Thygesen 7 2 1 3 7 3 0 10 1 0
22 Rasmus Hansen 3 0 0 0 1 0 0 1 1 0
23 Frank Kristensen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Dennis Sørensen 7 3 3 6 7 13 1 21 2 0
25 Lasse Heinze 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Oluwafemi Ajilore 6 0 0 0 1 3 0 4 1 0
29 Winston Reid 2 0 0 0 1 1 0 2 0 0
31 Ulrik Lindkvist 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Kristian Bak Nielsen 6 1 1 2 3 6 0 9 1 0
10 Michael Hansen 2 1 0 1 1 1 0 2 0 0
11 Razak Pimpong 2 0 0 0 1 1 0 2 0 0
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23FC Midtjylland - FC Lyn
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ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Ansvarshavende redaktion: Birgitte Harder/Royal League og Torben Kølbæk FC. Midtjylland • Grafisk
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Pris kr. 10,-

FC Midtjylland

Keeper

1 Nuno Marques
2 Mounir Hamoud
3 Henrik Dahl 
4 Kristian Flittie Onstad
5 Steven Lustü
6 Leif Gunnar Smerud 
7 Tomasz Sokolowski
8 Stefan Gislason
9 Enrique "Quique" Ortiz
10 Jan Derek Sørensen
11 Keijo Huusko
13 Kevin Larsen
14 Ezekiel Bala
15 Øyvind Leonhardsen 
17 Christoffer Dahl
18 Bjarne K. Ingebretsen
19 Chinedu Obasi Ogbuke
20 John Obi Mikel
21 Jo Tessem
22 Tommy Berntsen
23 Lars Kristian Eriksen
24 Johann Dahlin
25 Daniel Theorin
26 Ali Al-Habsi

1. Anders Rasmussen, målmand 
2. Magnus Troest, forsvar 
5. Christian Traoré, midtbane
6. Søren Skriver, forsvar
7. Claus Madsen, midtbane
8. David Nielsen, angreb 
9. Rasmus Daugaard, forsvar 
11. Simon Poulsen, angreb
12. Jesper Mikkelsen, forsvar 
13. Thomas Thomasberg, midtbane
15. Nicolai Jørgensen, forsvar
16. Ola Tidman, målmand
17. Kwadwo Poku, angreb
18. Klaus Kærgård, angreb
19. Leon Jessen, midtbane
20. Svenne Poulsen, midtbane
21. Mikkel Thygesen, midtbane
22. Rasmus Hansen, forsvar
23. Frank Kristensen, angreb 
24. Dennis Sørensen, midtbane
25. Lasse Heinze, målmand
26. Oluwafemi Ajilore, midtbane
28. Marc Møller, forsvar
29. Winston Reid, forsvar
31. Ulrik Lindkvist, forsvar
32. Kristian Bak Nielsen, angreb
33. Martin Jungbloot, angreb
34. Christian Sivebæk, forsvar
35. Nick Ragus, angreb

Dommer: Martin Hansson, Sverige • Assisterende dommere: Erik Bergsten og 

Peter Martinsson, Sverige • Fjerdedommer: Henrik N. Kragh, Danmark

FC Lyn
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